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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

л. Н. Семеняко
(И.О, Фамилия)

М. Н. Яковенко***"*-*"'***ry
(И.О. Фамилия)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

ФПАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2024'1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

с. Н. Понома
(И.О, Фамилия)

Т, С. Колосюк
(И.О. Фамилия)

Т. В. Стрельникова

Е. Н. Степанова
(И.О. Фамилия)

м. в. Николаева
О. Фамилия)

И. А. Лысова
(И,О. Фамилия)

Г. Н. Белая
(И.О. Фамилия)

Р. П. Евтушенко
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утверх(iцен протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от О6.06 .2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ne 70Он "о номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2О15 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства 3дравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации oi lO апреля 2008 г. Ns
176н ,о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссийскоЙ ФедерациИ б маЯ 2008 г., регистрацИонныЙ Ne ,11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20'|0 г., регистрационный Nч,l7160).





Повестка заседания:

1. О резУлЬТатах проведения 01.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
а ккредитационной подком исси и.

к прохождению этапа допущено 163 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
154 человек(а), 3авершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1 Абдуллаев Арсен Нариманович 7в%
2 Абдуллаев Селим Арсенович в6%
з. Абдуллаева Ленара Сейрановна 92%
4, Абдуллаева Фатиме Турахужаевна вв%
5. Абибулаев Юнус Энверович 86%
ь Аблялимова Айше Энверовна 97%
7 Аблялимова Сафие Абжемильевна 93%
в, Аджисалиева Сафие Гуливеровна 75%
9. Азизова flинара,Щиляверовна в7%

10, Алиджанова Селина Илимдаровна 91%
11 Аметова Фериде Шевкетовна 72%
12, Анищенко Снежана Ивановна в3%
1з, Асанова Лемара Асановна 75%
14, Астанин Максим Владимиррвич 77%
15. Ахтемова Эдие Рустемовна 7з%
16. Аширова Лиля Руслановна 92%
17, Байаджиева 3арина Ремзиевна 93%
1в. Барышникова Елена Валерьевна 85%
19. Бекирова Анифе Иззетовна 97%
20, Белова Виктория Сергеевна 7з%
21, Бережецкая Екатерина Николаевна 93%
22, Билык Елизавета Романовна 71%
23, Борисова Валерия Юрьевна 77%
24, Бояджиев Сергей Александрович 92%
25, Бояринцева Севастиана Степановна 77о/о
26. Валиева Элина Муратовна 92%
27. Величко Анастасия Владимировна в7%
2в, Войтеха Кристина Витальевна вз%
29, Гавриленко Наталья Евгеньевна 95%
30. гальченко Елизавета Евгеньевна 91%
31. ганиев Ислям щевкетович 82%
32, Геворкян Марина Рудольфовна 87%
33. Граненко Юлия Вячеславовна в1%
34. Грицай Антон Алексеевич 80%
з5. Щандрок Эльвина Рустемовна 90%
36. ,Щжелилова Ал ие Рустэмовна в7%
з7, ,Щжемалядинова Эльмира 3иноровна 71%
38. .Qжем илева Гузель Э рнесовна 90%
з9. !жербинова Сундус Ленуровна 76%
40, flорофеев Михаил Артемович 93%
41 Щорощева Екатерина Викторовна 72о/о
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42. flocKaeBa Лиля Исметовна 90%
43. Еропуткина Эвелина Евгеньевна 91%
44, Ершова Ел изавета Эдуардовна в2%
45, Жабкин ffмитрий Сергеевич в3%
46, желябина Елизавета Алексеевна в8%
47, 3агородняя Валерия Александровна 90%
4в. Зайцева Елена Игоревна в0%
49. 3аяц Виолетта Сергеевна 93%
50. 3удин Игорь Валерьевич в1%
51. Ибодлаева Эмине Леморовна в0%
52. Имиралиева Лиля Риза кизи 70%
53, исмаилова [\лавиле Исмаиловна 91%
54. Исмаилова Севиля Эдемовна 71%
55. Иссаева 3ульфия Рустемовна в7%
56, Кадырова Айше .Щилявер кызы 76%
57. Каибханов Гунеш Керимович 1 00%
5в. Камарницкая Олеся Владимировна в3%
59. Капица Мария Сергеевна 71%
60, Каракурсакова Эльвира Эльдаровна 76%
6,1. Карелова Анна Семеновна в3%
oz, касоева Анастасия Павловна 91%
63. Кирпа София Максимовна в0%
64. Кобзарь Алиса Константиновна 70%
65. Колдаева Екатерина Алексеевна в1%
66, Колпакова Анна Викторовна 93%
67. Корнеев,Щенис Сергеевич 76%
бв. Косолапова Полина Владимировна 77%
69. Костенко Инна Александровна 73%
70. Крупина Анастасия Вячеславовна 75%
71, Курабцева Вероника Андреевна в0%
72, Куртназаров Ислям Куртумерович 76%
7з. Кушнир Софья Кирилловна 77%
74, лискова 3лата Михайловна 70%
75. Луцко Алина Александровна 7в%
76, Любчич Анастасия .Щмитриевна 92%
77, [Vаркина Екатерина Александровна 90%
7в. Мекщонкова Ирина Петровна 92%
79, Меметова Эвелина Руслановна в5%
в0. Мойсеева Маргарита Максимовна 92%
в1. Муратова Алиме Рустем-къызы 72о/о
в2, [Vуратова Эмине Рустемовна в2%
в3. Муртазаева Элина Сервиновна 71%
в4. Мустафаева Сафинар Ахтемовна 91%
в5. Нашиван Анна Владимировна 96%
в6. Нематуллаева [Vавиле Юсуповна 75%
в7. Нечипас Анна Григорьевна в6%
вв. Павлюченко Виктория Анатольевна 90%
в9. Парш и на,Щарья Олеговна 85%
90. Пинчук Владислава Викторовна 82%
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9,1. Подка м инская Анастасия М ихайловна 93%
92, Полумеев а Лилия И горевна 72%
93. Пулина Софья Александровна в7%
94. Пустовит Марина Вячеславовна 72%
95. Раевская Светлана Александровна 88%
96. Разумовская Ксения Ивановна 90%
97 Репникова,Щиляра Шухратовна 96%
9в, Рословец Алина Андреевна 92%
99. Рубанова Александра Евгеньевна 77%

1 00. Рыбина ,Щарья,Щенисовна 7в%
101 . Сандетова Александра Евгеньевна 71%
102. Саттарова Фериде Сулеймановна в5%
1 0з. Семеняк Кристина Александровна в2%
104, Серова Виктория Олеговна 85%
1 05. Сорокин flанила,Щенисович 90%
1 06, Ступель Ксения Ангел,Щенисовна в2%
107. Сулейманова Адиле Усеиновна 75%
1 0в. Суставова ,Щарья Максимовна 9з%
1 09. Тейфукова Арзы Ленуровна в5%
11 0. Травникова Анна Валерьевна 75%
111. Усманова Эмине Наримановна 73%
112, Фатыхова Арина АлексеевЙа в6%
11 з. Халапова Гульхание Бахтиёровна в2%
114. Халилова Сание Эрнесовна 76%
115. Хандогин Фёдор Андреевич в5%
116. Хатипова Фериде Османовна в7%
117, Черевко Александра Владимировна в0%
11в. Чорохян Каролина Эдмондовна 91%
119. шаипова Лиля Сеитвелиевна 91%
120. Щирочкина Анна Игоревна 77%
121. Шульга Александр Александрович 93%
122. Шул ьженко Александра Константиновна в5%
12з. Шум игина Евангелина Михайловна 76%
124, Шуруба Анна Алексеевна в6%
125. Эмиралиев Эмирусеин Талятович 73%
126. Эмирвеисова Мосне Энверовна 87%
127, Эмирвели Нияра Муратовна 91%
12в. Эмирвелиева Регина Ленмаровна 91%
129. Юнусова Гульсум Керимовна 90%
1 30. Геряк Диана Васильевна 67%
1з1. Изединова Улькер Мустафа къызы 67%
1з2. Умерова Мавиле Серверовна 66%
,133. Караева Эльвина Сафтеровна 66%
1з4, Аблямитова Эмине !иляверовна 65%
1 35. Белоблоцкая Анастасия Романовна 65%
1 36, Ераносян Армен Тоникович 63%
13т. Пугачёва Екатерина Михайловна 61%
1 38. Ибрагимова Асие Айдер-кызы 61%
1 39. Билялова Эльмаз Сейрановна 61%
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140, Мурахас Севиля Энверовна 61%
141, Абильтарова Эмине Серверовна 60%
142, Сеитибрагимова Ремзие Ремзиевна 60%
143, Аверьянов Ян flаниилович 5в%
144. Измайлова Селиме Руслановна 5в%
145, Тереценко Кира Александровна 5з%
146. Кричевская Екатерина Романовна 52%
147, Фербер София Себастьяновна 32%
148. Гаврюшенко Мария Алексеевна з1%
149, Адиханян Анаит Суреновна 30%
1 50. Асанова Сабрие Ренатовна 30%
151, Углева Анна Владимировна 2в%
152, Караусеинова Садифе Музафаровна 25%
1 53. Абдураманов Самир Хусанович 1в%
154. Арап Ахтем Умэрович 16%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1 Абдуллаев Арсен Нариманович Сдано
2, Абдуллаев Селим Арсенович Сдано
з. Абдуллаева Ленара Сейрановна Сдано
4, Абдуллаева Фати ме Турахужаевна Сдано
5. Абибулаев Юнус Энверович Сдано
0. Аблялимова Айше Энверовна Сдано
7. Аблялимова Сафие Абжемильевна Сдано
в. Аджисалиева Сафие Гуливеровна Сдано
9. Азизова,Щи нара,Qиляверовна Сдано

10. Алиджанова Селина Илимдаровна Сдано
11, Аметова Фериде Шевкетовна Сдано
12. Анищенко Снежана Ивановна Сдано
13. Асанова Лемара Асановна Сдано
14, Астанин Максим Владимирович Сдано
,15. Ахтемова Эдие Рустемовна Сдано
,16. Аширова Лиля Руслановна Сдано
17. Байаджиева 3арина Ремзиевна Сдано
1в. Барышникова Елена Валерьевна Сдано
19. Бекирова Анифе Иззетовна Сдано
20, Белова Виктория Сергеевна Сдано
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21, Бережецкая Екатерина Николаевна Сдано
22, Бильtк Елизавета Романовна Сдано
23, Борисова Валерия Юрьевна Сдано
24, Бояджиев Сергей Александрович Сдано
25. Бояри нцева Севаст иана Степановна Сдано
Zo. Валиева Элина Муратовна Сдано
27, Величко Анастасия Владимировна Сдано
2в, Войтеха Кристина Витальевна Сдано
29. Гавриленко Наталья Евгеньевна Сдано
30. гальченко Елизавета Евгеньевна Сдано
31. ганиев Ислям Шевкетович Сдано
32. Геворкян Марина Рудольфовна Сдано
зз. Граненко Юлия Вячеславовна Сдано
з4, Грицай Антон Алексеевич Сдано
35. flандрок Эльвина Рустемовна Сдано
36. ,Щжелилова Алие Рустэмовна Сдано
37, пЩжемалядинова Эльмира 3иноровна Сдано
зв ,Щжем илева Гузель Эрнесовна Сдано
39 ,Щжербинова Сундус Ленуровна Сдано
40. .Щорофеев Михаил Артемович Сдано
41, ,Щорошева Екатерина Викторовна Сдано
42. ,Qоскаева Лиля Исметовна Сдано
4з. Еропуткина Эвелина Евгеньевна Сдано
44, Ершова Елизавета Эдуардовна Сдано
45, Жабкин ff митрий Сергеевич Сдано
46. желябина Елизавета Алексеевна Сдано
47, Загородняя Валерия Александровна Сдано
4в. 3айцева Елена Игоревна Сдано
49, Заяц Виолетта Сергеевна Сдано
50. Зудин Игорь Валерьевич Сдано
51. Ибодлаева Эмине Леморовна Сдано
52, Имиралиева Лиля Риза кизи Сдано
53. исмаилова Мавиле Исмаиловна Сдано
54. Исмаилова Севиля Эдемовна Сдано
55. Иссаева 3ульфия Рустемовна Сдано
56. Кадырова Айше,Щилявер кызы Сдано
57, Каибханов Гунеш Керимович Сдано
5в. Камарницкая Олеся Владимировна Сдано
59. Капица Мария Сергеевна Сдано
60. Каракурсакова Эльвира Эльдаровна Сдано
6"l. Карелова Анна Семеновна Сдано
62. касоева Анастасия Павловна Сдано
63. Кирпа София Максимовна Сдано
64, Кобзарь Алиса Константиновна Сдано
65. Колдаева Екатерина Алексеевна Сдано
66. Колпакова Анна Викторовна Сдано
67. Корнеев Денис Сергеевич Сдано
бв. Косолапова Полина Владимировна Сдано
69, Костенко Инна Александровна Сдано
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70. Круп ина Анастасия Вячеславовна Сдано
71, Курабцева Вероника Андреевна Сдано
72, Куртназаров Ислям Куртумерович Сдано
7з, Кушнир Софья Кирилловна Сдано
74, лискова 3лата Михайловна Сдано
75, Луцко Алина Александровна Сдано
76, Любчич Анастасия ffмитриевна Сдано
77. [Vаркина Екатерина Александровна Сдано
7в. Мекшон ко ва Ирина Петровна Сдано
79. Меметова Эвелина Руслановна Сдано
в0. Мойсеева Маргарита Максимовна Сдано
в1. Муратова Алиме Рустем-къызы Сдано
в2. [Vуратова Эмине Рустемовна Сдано
вз. Муртазаева Элина Сервиновна Сдано
в4 Мустафаева Сафинар Ахтемовна Сдано
в5 Нашиван Анна Владимировна Сдано
в6. Нематуллаева Мавиле Юсуповна Сдано
в7. Нечипас Анна Григорьевна Сдано
вв. Павлюченко Виктория Анатольевна Сдано
в9. Паршина flарья Олеговна Сдано
90. Пинчук Владислава Виктор,овна Сдано
91. Подка м инская Анастасия М ихайловна Сдано
92. Полумеев а Лилия И горевна Сдано
93. Пулина Софья Александровна Сдано
94, Пустовит Марина Вячеславовна Сдано
95. Раевская Светлана Александровна Сдано
96. Разумовская Ксения Ивановна Сдано
97, Репникова rЩиляра Шухратовна Сдано
98. Рословец Алина Андреевна Сдано
99. Рубанова Александра Евгеньевна Сдано

1 00. Рыбина,Щарья,Щенисовна Сдано
10,1. Сандетова Александра Евгеньевна Сдано
102, Саттарова Фериде Сулеймановна Сдано
,103. Семеняк Кристина Александровна Сдано
1 04. Серова Виктория Олеговна Сдано
1 05. Сорокин flанила fl енисович Сдано
1 06. Ступель Ксения Ангел,Щенисовна Сдано
107. Сулейманова Адиле Усеиновна Сдано
1 0в. Суставова,Щарья Максимовна Сдано
1 09. Тейфукова Арзы Ленуровна Сдано
110. Травникова Анна Валерьевна Сдано
111 , Усманова Эмине Наримановна Сдано
112, Фатыхова Арина Алексеевна Сдано
11з, Халапова Гульхание Бахтиёровна Сдано
114. Халилова Сание Эрнесовна Сдано
115. Хандогин Фёдор Андреевич Сдано
116. Хатипова Фериде Османовна Сдано
117, Черевко Александра Владим ировна Сдано
11в. Чорохян Каролина Эдмондовна Сдано
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119. шаипова Лиля Сеитвелиевна Сдано
120, Широчкина Анна Игоревна Сдано
121 Шульга Александр Александрович Сдано
122, Шульженко Александра Константиновна Сдано
12з, Шумигина Евангелина П/ихайловна Сдано
124, Шуруба Анна Алексеевна Сдано
125, Эмиралиев Эмирусеин Талятович Сдано
126, Эмирвеисова Мосне Энверовна Сдано
127, Эмирвели Нияра Муратовна Сдано
12в, Эмирвелиева Регина Ленмаровна Сдано
129. Юнусова Гульсум Керимовна Сдано
1 30. Геряк !иана Васильевна Не сдано
131, Изединова Улькер Мустафа къызы Не сдано
1з2, Умерова Мавиле Серверовна Не сдано
1 33. Караева Эльвина Сафтеровна Не сдано
1з4. Аблямитова Эмине,Щиляве.ровна Не сдано
1 35. Белоблоцкая Анастасия Романовна Не сдано
1 36, Ераносян Армен Тоникович Не сдано
137. Пугачёва Екатерина Михайловна Не сдано
1 зв. Ибрагимова Асие Айдер-кызы Не сдано
1 39. Билялова Эльмаз Сейрановна Не сдано
140, Мурахас Севиля Энверовна Не сдано
141. Абильтарова Эмине Серверовна Не сдано
142, Сеитибрагимова Ремзие Ремзиевна Не сдано
143. Аверьянов Ян flаниилович Не сдано
144, Измайлова Селиме Руслановна Не сдано
145, Терещенко Кира Александровна Не сдано
146. Кричевская Екатерина Романовна Не сдано
147. Фербер София Себастьяновна Не сдано
1 4в. Гаврюшенко Мария Алексеевна Не сдано
149, Адиханян Анаит Суреновна Не сдано
1 50. Асанова Сабрие Ренатовна Не сдано
151. Углева Анна Владимировна Не сдано
152. К,араусеи нова Садифе Музафаровна Не сдано
1 5з. Абдураманов Самир Хусанович Не сдано
154, Арап Ахтем Умэрович Не сдано
1 55. Сафу Эльмира Эрвиновна Не сдано
1 56, Терещенко-Сульжи к [Vарина Юрьевна Не сдано
157. Халилов Вели flжаферович Не сдано
,15в, Елецких Александра Алексеевна Не сдано
1 59. Костандян Шушаник Вардановна Не сдано
1 60. Нечаева Татьяна Вадимовна Не сдано
161 . Осадчий Михаил Олегович Не сдано
162. Сайненко Александра Александровна Не сдано
,16з.

,Щесятун,Щаниил Юрьевич Не сдано

8

2, По второму вопросу:





Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения2этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. !ата проведения
1 Абдуллаев Арсен Нариманович 02.07,2024
2 Абдуллаев Селим Арсенович 02.07.2024
3 Абдуллаева Ленара Сейрановна 02,07.2024
4 Абдуллаева Фатиме Турахужаевна 02,07.2024
5 Абибулаев Юнус Энверович 02.07,2024
6 Аблялимова Айше Энверовна 02,07.2024
7 Аблялимова Сафие Абжемильевна 02,07.2024
в Аджисалиева Сафие Гуливеровна 02,07,2024
9 Азизова,Щина ра,Щиляверовна 02,07,2024

10 Алиджанова Селина Илимдаровна 02,07.2024
11 Аметова Фериде Шевкетовна 02,0т.2024
12 Анищенко Снежана Ивановна 02,07.2024
13 Асанова Лемара Асановна 02,0т.2024
14 Астанин Максим Владимирович 02,07.2024
15 Ахтемова Эдие Рустемовна 02.07,2024
,16 Аширова Лиля Руслановна 02.07,2024
17 Байаджиева 3арина Ремзиевна 02,07.2024
1в Барышникова Елена Валерьевна 02.07,2024
,19 Бекирова Анифе Иззетовна 02,07.2024
20 Белова Виктория Сергеевна 02.0т,2024
21 Бережецкая Екатерина Николаевна 02.07,2024
22 Бильlк Елизавета Романовна 02,07.2024
2з Борисова Валерия Юрьевна 02.07,2024
24 Бояджиев Сергей Александрович 02.07,2024
25 Бояринцева Севастиана Степановна 02,07.2024
26 Валиева Элина Муратовна 02,07.2024
27 Величко Анастасия Владимировна 02.07,2024
2в Войтеха Кристина Витальевна 02.07.2024
29 Гавриленко Наталья Евгеньевна 02.07.2024
з0 гальченко Елизавета Евгеньевна 02,07,2024
31 ганиев Ислям Шевкетович 02,07.2024
з2 Геворкян Марина Рудольфовна 02.07.2024
зз Граненко Юлия Вячеславовна 02,07,2024
34 Гри цай Антон Алексеевич 02,07.2024
35 flандрок Эльвина Рустемовна 02,0т,2024
зб ,Щжелилова Алие Рустэмовна 02,07,2024
37 Джемалядинова Эльмира 3иноровна 02,07.2024
зв Джемилевз Гузель Эрнесовна 02,07,2024
з9 .Щжербинова Сундус Ленуровна 02.07,2о24
40 flорофеев [Vlихаил Артемович 02.07,2024
41 ,Щорошева Екатерина Викторовна 02,07.2024
42 ,Щоскаева Лиля Исметовна 02.07.2024
4з Еропуткl4на Эвелина Евгеньевна 02,о7.2о24

о





44 Ершова Елизавета Эдуардовна 0з.07,2024
45 Жабкин flмитрий Сергеевич 0з,07.2024
46 желябина Елизавета Алексеевна 0з,07,2024
47 3агородняя Валерия Александровна 0з.07,2024
4в 3айцева Елена Игоревна 0з.07,2024
49 Заяц Виолетта Сергеевна 03,07.2024
50 3удин Игорь Валерьевич 03,07.2024
5,1 Ибодлаева Эмине Леморовна 03,07.2024
52 Имиралиева Лиля Риза кизи 03,07.2024
53 исмаилова Мавиле Исмаиловна 03.07,2024
54 Исмаилова Севиля Эдемовна 03.07.2024
55 Иссаева 3ульфия Рустемовна 03.07,2024
56 Кадырова Айше,Щилявер кызы 0з,07,2024
57 Каибханов Гунеш Керимович 0з,07.2024
5в Камарницкая Олеся Владимировна 03.07,2024
59 Капица Мария Сергеевна 0з,07,2024
60 Каракурсакова Эльвира Эльдаровна 03,07.2024
61 Карелова Анна Семеновна 0з.07,2024
62 касоева Анастасия Павловна 03,07.2024
63 Кирпа София Максимовна 0з,07.2024
64 Кобзарь Алиса Константиновна 03,07,2024
65 Колдаева Екатерина Алексеевна 03.0т,2024
66 Колпакова Анна Викторовна 03,07.2024
67 Корнеев пЩенис Сергеевич 03,07.2024
бв Косолапова Полина Владимировна 03,07.2024
69 Костен ко Инна Александровна 03.07,2024
70 Крупина Анастасия Вячеславовна 03,07.2024
71 Курабцева Вероника Андреевна 03.07.2024
72 Куртназаров Ислям Куртумерович 03,07.2024
73 Кушнир Софья Кирилловна 03.07,2024
74 Лискова 3лата [\Лихайловна 0з,07.2024
75 Луцко Алина Александровна 03.07.2024
76 Любчич Анастасия .Щмитриевна 03,07.2024
77 IVаркина Екатерина Александровна 0з,07,2024
7в Мекшонкова Ирина Петровна 0з.07.2024
79 Меметова Эвелина Руслановна 03.07.2024
в0 Мойсеева Маргарита Максимовна 03,07.2024
в1 Муратова Алиме Рустем-къызы 0з,07.2024
в2 Муратова Эмине Рустемовна 0з.07,2024
вз Муртазаева Элина Сервиновна 0з.07,2024
в4 Мустафаева Сафинар Ахтемовна 03,07.2024
в5 Нашиван Анна Владимировна 0з.07,2024
вб Нематуллаева Мавиле Юсуповна 0з,07.2024
в7 Нечипас Анна Григорьевна 03.07,2024
вв Павлюченко Виктория Анатольевна 02,07.2024
в9 Паршина flарья Олеговна 04,07.2024
90 Плityл,к Владислава В и кторовна 04.07.2024
91 Подкаминская Анастасия Михайловна 04,07,2024
92 Полумеев а Лилия И горевна 04,0т.2024
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93 Пулина Софья Александровна 04.07,2024
94 Пустовит Марина Вячеславовна 04,07.2024
95 Раевская Светлана Александровна 04.07,2024
96 Разумовская Ксения Ивановна 04.07.2024
97 Репникова !иляра Шухратовна 04,07,2024
9в Рословец Алина Андреевна 04.07,2024
99 Рубанова Александра Евгеньевна 04.07,2024

100 Рыбина,Щарья,Щенисовна 04.07.2024
101 Сандетова Александра Евгеньевна 04.07,2024
102 9аттарова Фериде Сулеймановна 04.0т,2024
103 С_ец4еняк Кристина Александровна 04,07.2024
104 Се,рова Вц]fiория Олеговна 04.07,2024
105 Сорокин,Щанила,Щенисович 04,07.2024
106 Ступель Ксения Ангел,Qенисовна 04.07,2024
107 Сулейманова Адиле Усеиновна 04,07.2024
10в Суставова Дарья MaKclJMoBHa 04.07,2024
109 Тейфукова Арзы Ленуровна 04.07,2024
110 Травникова Анна Валерьевна 04.07,2024
111 Усманова Эмине Наримановна 04,07.2024
112 Фатыхова Арина Алексеевна 04,07,2024
113 Халапова Гульхание Бахтиёровна 04.07,2024
114 Хали.|:rова Сзние Эрнесовна 04.07.2024
,1,1 5 Хандогин Фёдор Андреевич 04.07.2024
,116 Хатипова Фериде Османовна 04.07,2024
117 Черевко Алек99i|др_а Влади м и ровна 04,07.2024
11в l!.орохян Кqролина Эдмонд9вна 04.07,2024
119 шаипова Лиля Сеитвелиевна 04,07,2024
120 Широчкина Анна Игоревна 04,07,2024
121 Шульга Александр Александрович 04.07,2024
122 Шул ьжен ко Александра Константиновна 04,07,2024
12з Шумигина Ев'ангелина Михайловна 04.07,2024
124 Шуруба Анна Алексеевна 04,07.2024
125 Э]и и рал!aе в Эу_и pyjelH Талят9_вич 04,07.2024
126 9tчlIрвеисова Мосне Энверовна 04.07.2024
127 Эмцрqе|ц Ццлрq l\4ypaI9B11a 04.07,2024
12в 9rylир__вел иева Регина Лен маровна 04,07.2024
129 ЮIусо.вз Гульсум Керимовна 04.07.2024

Председатель

За местител и п редседателя

О тветственны й секретарь

Л. Н. Семеняко
(И,О. Фамилия)

ý,Н, Пономаренко
(И.О. Фамилия)

М. Н. Яковенко
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